Pos

D A W N

Dorsal
75
78
74
77
76
79

Equipo

TRIATLON UTEBO

CLUB MONTISONENSE DE MONTARNA
EBRO UNO

CLUB TRIATLON TURIA EXTREM
TRIATLON BAJO GALLEGO
ZARAGOZAFINDEGLOBERS

Il DUATLON POR EQUIPOS LECINENA

POP M
POP M
POP M
POP M
POP M
POP M

Categoria P.Abs.. | Pos |
27 41
36 22
43 55
63 59
70 72
73 64

CARRERA 5K

Tiempo
0:20:55
0:19:18
0:22:23
0:22:30
0:25:15
0:23:00

Monegrosman Series 2013.

CLASIFICACION PROVISIONAL POPULAR MASCULINA
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MONEGROSMAN
CICLISMO 20K CARRERA 2,5K Tiempo

|min/Km I Pos | Tiempo | Km/h | Pos | Tiempo |min/Km | META Dif.
4:11 23 0:37:45 31,8 28 0:10:35 4:14 01:09:16  0:00:00
3:51 56 0:42:08 28,5 22 0:10:24 4:09 01:11:51  0:02:34
4:28 36 0:40:13 29,8 40 0:11:06 4:26 01:13:43  0:04:26
4:30 65 0:44:48 26,8 56 0:11:57 4:47 01:19:17  0:10:00
5:03 66 0:44:51 26,7 74 0:13:44 5:29 01:23:51 0:14:34
4:36 74 0:49:18 24,3 71 0:13:17 5:19 01:25:36  0:16:19



